
 

 

POSTANOWIENIE NR 11/2017 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Gminy Pabianice 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 15), Komisarz Wyborczy w Łodzi, postanawia: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnej Rady Gminy Pabianice w okręgu wyborczym nr 9 - Pani 

Cecylii Sabiny Rychłowskiej wybranej z listy nr 16 Komitet Wyborczy Wyborców Adama Skawińskiego, 

wskutek śmierci. 

§ 2. Doręczyć Postanowienie: 

- Wojewodzie Łódzkiemu, 

- Przewodniczącemu Rady Gminy Pabianice. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Komisarz Wyborczy w Łodzi 

 

 

Tomasz Szabelski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1549


		2017-03-28T14:21:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




